
 

 

 

 

 

 

 

24060 BRUSAPORTO (BG) – PIAZZA V.VENETO – TEL. 035.6667711 – FAX 035.6667718 
COD. FISCALE e P. IVA 00720160167 

www.comune.brusaporto.bg.it 

 

 

COMUNE DI BRUSAPORTO 
PROVINCIA DI BERGAMO 

 

DETERMINAZIONE N. 240 DEL 07 giugno 2021 

 

 

 

ORIGINALE 

 

 

 

 

N. Proposta Settore: 112 

 

 

OGGETTO: 

 

PROGETTO "VACANZA GUADAGNATA 2021": APPROVAZIONE DEL 

VERBALE ED ASSUNZIONE IMPEGNI DI SPESA 

 

 

 

 

VERBALE DI DETERMINAZIONE DEL 

 RESPONSABILE DEL SETTORE  

 AFFARI GENERALI SOCIOCULTURALI ED ASSISTENZIALI 
 

 

 

 

In data  07 giugno 2021 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 

 

 

 

 

Dott. Bua Rosario 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

24060 BRUSAPORTO (BG) – PIAZZA V.VENETO – TEL. 035.6667711 – FAX 035.6667718 
COD. FISCALE e P. IVA 00720160167 

www.comune.brusaporto.bg.it 

 

 

COMUNE DI BRUSAPORTO 
PROVINCIA DI BERGAMO 

 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 

Richiamato il decreto del Sindaco n. 1 /2021; 
 
Richiamata la deliberazione di giunta n. 48 del 13/05/2021 nella quale si provvede: 

 

1. ad approvare il progetto socio educativo denominato “Una vacanza guadagnata” rivolto agli 

adolescenti residenti, presentato dalla Cooperativa Sociale “La Crisalide Onlus”, in 

collaborazione con il Gruppo Alpini di Brusaporto; 

 

2. a dare atto che l’iniziativa si svolgerà dal 14/06 al 18/06, dal 21/06 al 25/06 e dal 28/06 al 

02/07 prossimi e vedrà coinvolti n. 21 ragazzi/e, divisi in tre gruppi da sette che saranno 

impiegati nelle attività indicate nel progetto e sotto la supervisione degli educatori della 

Cooperativa, con il supporto del Gruppo Alpini di Brusaporto. 

 

3. ad approvare il Protocollo d’intesa tra il Comune, il Gruppo Alpini di Brusaporto e la 

Cooperativa Sociale “Crisalide Onlus” per la realizzazione del progetto “Una vacanza 

guadagnata”; 

 

4. ad erogare a favore del Gruppo Alpini di Brusaporto un contributo di € 3.500,00 a fronte 

dell’impegno assunto e delle spese sostenute per la realizzazione del progetto “Una 

vacanza guadagnata” oltre ad una spesa di euro 1.518,00, oltre Iva 5%, complessivamente 

€ 1.593,90, per il costo del personale educativo della Cooperativa Sociale  “Crisalide 

Onlus”; 

 
Vista la necessità di provvedere all’approvazione del verbale per l’approvazione della 

graduatoria del progetto “vacanza guadagnata” edizione 2021 e di assumere i conseguenti 

impegni di spesa; 

 

VISTO il bilancio di previsione per il corrente anno approvato con deliberazione consiliare n. 6 

del 18 febbraio 2021; 

 
Acquisito il visto di regolarità contabile ai sensi dell’art. 151 del T. U. 267/2000, attestante la 

copertura finanziaria; 



 

 

 

 

 

 

 

24060 BRUSAPORTO (BG) – PIAZZA V.VENETO – TEL. 035.6667711 – FAX 035.6667718 
COD. FISCALE e P. IVA 00720160167 

www.comune.brusaporto.bg.it 

 

 

COMUNE DI BRUSAPORTO 
PROVINCIA DI BERGAMO 

 

DETERMINA 

 

1. Di approvare l’allegato verbale per l’approvazione della graduatoria del progetto “vacanza 

guadagnata” edizione 2021; 

 

2. Di assumere i seguenti impegni di spesa:  

-  € 3.500,00 a favore del Gruppo Alpini di Brusaporto da imputare sul cap. 40/5 del bilancio di 

previsione 2021; 

- € 1.593,90 a favore della Cooperativa Sociale “Crisalide Onlus” da imputare sul cap. 41 del 

bilancio di previsione 2021. 

 

 

 

   

 



 

 

 

 

 

 

 

24060 BRUSAPORTO (BG) – PIAZZA V.VENETO – TEL. 035.6667711 – FAX 035.6667718 
COD. FISCALE e P. IVA 00720160167 

www.comune.brusaporto.bg.it 

 

 

COMUNE DI BRUSAPORTO 
PROVINCIA DI BERGAMO 

 

Letto, firmato e sottoscritto. 

 

Brusaporto,  07 giugno 2021 

 

 IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

Dott. Bua Rosario * 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, 

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 


